

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/009324② (015-174436)

①⑮

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/142

PAGE : 1/4

② Date facture : 17-04-2025 12:32
Date d'impression : 17-04-2025 12:42

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou ⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3439495305067	0415281	LIQUEUR CAFE DELAITRE 21D 70CL ⑨:NC220870109000/S200_S/39_Alcool NON Rhum_SUP18D/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 11,600 Plus : COTIS. SECURITE SOCIALE	S 21,0	0,147	0,700	8,120	1 1	8,12	D	
*** SPIRITUEUX Total: 9,02										
8009620636684	2967867	PROSECCO FRIZ A TORRESI 75CL ⑨:NC220421060000/W300_V/62_Vin Mousseux Etrangers/10_1B900M PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,253	M		0,750	4,690	6 2	56,28	D	
*** CHAMPAGNES Total: 56,28										
3080216055770	2484764	1664 BLDE 0,0D 33CL CAN				0,770	12 1	9,24	B	
3271470250692	3007408	CIDRE VAL/RANCE BRUT 5.5D 25CL ⑨:NC220600310000/W300_V/11_Cidres/ PRIX AU KG OU AU LITRE: 3,104	C		0,250	0,776	24 1	18,62	D	
3439495403602	2024826	RIOBA NECTAR GOYAVE VP 1L				1,680	6 1	10,08	B	
3439497014684	2032043	ROCHAMBEAU LIMONADE PET 1,5L PRIX AU KG OU AU LITRE: 0,593				0,890	6 2	10,68	B	
*** BRASSERIE Total: 48,62										
3439495007886	0472159	MC SARDINES H. TOURN 4/4				6,060	1 1	6,06	B	
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G221 _BEST_BEFORE_DATE270731				1,317	6 1	7,90	B	
03439495010985	2420347	ARO TOMATE CONCASSEE 4/4 N° GTIN et LOT : 03439495010985 LOT-Nr:G221 _BEST_BEFORE_DATE270731				1,317	6 1	7,90	B	
4337182126966	2683050	MC TOM. SECH. LAN BOC1700ML PRIX AU KG OU AU LITRE: 6,227				9,590	1 1	9,59	B	
3263064345495	2417814	GESIERS DINDE EMIN 5/1				24,900	1 1	24,90	B	
6901036883213	0215962	VINAIGRE DE RIZ NOIR 550ML				2,910	1 1	2,91	B	
3439495109245	1584457	MC BOUILLON VOLAILLE 50L 1KG				12,220	1 1	12,22	B	
4337182066712	2439974	MC CIBOULET EMINCE 70G				3,740	1 2	7,48	B	
3330720521750	2883361	CONFIT OIGNONS 600G LUCIEN GEO				4,380	1 3	13,14	B	P
3011360010940	2475069	MAIZENA 700G				3,570	1 1	3,57	B	
*** EPICERIE SECHE Total: 95,67										
4337182212126	3034618	MC CERNEAUX NOIX INV EXT FR1KG STAND. -VAR.				18,240	1 2	36,48	B	
3352900003566	1157320	CONF CERIS NOIR PAT ALL 800G				4,990	1 6	29,94	B	
3439495208474	2177285	MC SPECULOOS CONCASSE 1,1KG				5,290	1 1	5,29	B	
4337182137467	2054450	TORTILLA NATURE 750G MC				3,880	1 5	19,40	B	
3664346305037	1050608	SUCHARD INTENSE CACAO 1KG				7,100	1 1	7,10	B	
*** EPICERIE SUCREE Total: 98,21										
3155251205449	0052258	CREME ANGLAISE 50CL BRIDELICE				1,760	1 1	1,76	B	

② Date facture : 17-04-2025 12:32
Date d'impression : 17-04-2025 12:42

N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM EAN	N° article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo Extr.
	3439496010274	3067667 OEUF 30 M SOL ARO				6,490	1 2	12,98	B
***	BEURRE ŒUF ET UF Total: 14,74								
	4337182204381	3035391 GRANA.P AOP RAPE SAC 1KG MC				16,900	1 1	16,90	B
	3439495901351	0249789 FROM TARTINER NATURE 1KG MC				10,000	1 8	80,00	B
		Offre Achetez Plus Payez Moins						4,00-	
	2316858016444	0249748 ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,644	14,200	1	23,34	B P
	2316858016390	0249748 ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,639	14,200	1	23,27	B P
	2316858016260	0249748 ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,626	14,200	1	23,09	B P
	2316858017625	0249748 ST NECT FERM AOP 1,5KGENV MDF			1,762	14,200	1	25,02	B P
	2316551022384	0786483 1/4ABONDANCE AOP 2,5KGENV MDF			2,238	16,200	1	36,26	B
	2316551019247	0786483 1/4ABONDANCE AOP 2,5KGENV MDF			1,924	16,200	1	31,17	B
	2316551028102	0786483 1/4ABONDANCE AOP 2,5KGENV MDF			2,810	16,200	1	45,52	B
	3046300001375	1532639 CHEDDAR RGE RAPE 1KG TIPPAGRAL				9,240	1 2	18,48	B
	2988771013840	2389005 1/2 BRIE MEAUX AOP 3/4 AFF MDF			1,384	12,520	1	17,33	B P
	2988771014663	2389005 1/2 BRIE MEAUX AOP 3/4 AFF MDF			1,466	12,520	1	18,35	B P
***	FROMAGE Total: 358,73								
	3439496300078	0582874 MAGRET FUME TR 250G IGP MC				7,700	1 6	46,20	B
	3439496623757	3081692 FOIE GRAS ENTIER 800G IGP MC				50,960	1 5	254,80	B P
***	TRAITEUR Total: 301,00								
	2316473030603	2966166 1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			3,060	9,630	1	29,47	B
	2316473028747	2966166 1/2 JB FUME 3KG ENV MC VPF			2,874	9,630	1	27,68	B
	8410783320790	0383851 CHORIZO DOUX TR FINES 500G				6,850	1 6	41,10	B
		Offre Achetez Plus Payez Moins						6,18-	
	2783604012102	2354520 SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,210	11,600	1	14,04	B
	2783604011600	2354520 SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,160	11,600	1	13,46	B
	2783604011648	2354520 SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,164	11,600	1	13,50	B
	2783604011624	2354520 SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,162	11,600	1	13,48	B
	2783604011563	2354520 SCISSON SEC PP 1,4KG ENV RUST			1,156	11,600	1	13,41	B
***	CHARCUTERIE Total: 166,14								
	3439496420059	0096792 SORB.CITRON VERT 5L METRO CHEF				14,490	1 1	14,49	B
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 5,222							
	03439496420868	2575454 Q. GREV CUITE PD 61/80 1KG MC				17,490	1 2	34,98	B
		N° GTIN et LOT : 03439496420868 LOT-Nr:99024050FR26724U							
	3498820007885	3050812 MOUL DECO CUIT MSC 300/500 1KG				5,990	1 2	11,98	B
***	SURGELES Total: 61,45								
	2149709020204	2052439 VDE BOURG VBF			2,020	12,990	1	26,24	B
	2149709020600	2052439 VDE BOURG VBF			2,060	12,990	1	26,76	B
	2711697025631	2803435 CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,563	9,990	1	25,60	B
	2711697025457	2803435 CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,545	9,990	1	25,42	B
	2711697025556	2803435 CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,555	9,990	1	25,52	B
	2711697025228	2803435 CUBE FILET PLT JN ICI S/AT			2,522	9,990	1	25,19	B
***	BOUCHERIE Total: 154,73								

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

0/0 (072) 0015/009324② (015-174436)
①⑮ METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 CE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/142
PAGE : 3/4
② Date facture : 17-04-2025 12:32
Date d'impression : 17-04-2025 12:42

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

MM EAN	Numéro article	Désignation ⑧ de l'article	Régie Vol %	VAP unit.L.	Poids ou⑩ VE unit.L.	Prix unitaire	Qté Colisage	Montant TVA	Promo	Extr.
3366506100253	0328641	KEMIA ORIENTALE 2,5KG MAROCMAROC				11,480	1 1	11,48	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 4,592								
3385630010153	0826768	MYRTILLE 125G BQ12 C1 MAMAROC				1,990	1 1	1,99	B	
3760055455008	0993626	LIME 1K C.3/4 FILET4 C1 BRBRESIL				2,990	1 1	2,99	B	
4337125013469	7629454	CITR NT VERN MC 1.5K C.5 BOX50 C1 ESESPAGNE				4,490	1 1	4,49	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,993								
4506020110003	0091744	CELERI BOTTE PC10 C1 ESESPAGNE				1,990	1 1	1,99	B	
20113230	0113233	CHOU BLC PC6 C1 FRFRANCE				2,790	1 1	2,79	B	
3398301100077	0231589	CORIANDRE "AUDA" BQ100G X 6 FRANCEFRANCE				2,790	1 1	2,79	B	
20260828	0260828	ASPERGE VERTE FRANCE ND2				5,500	1 3	16,50	B	
20261665	0261669	PERSIL FRISE BOTTE FRANCE				3,000	1 1	3,00	B	
3439496512419	7116635	CAROTTE MC 5K C.20/40 BOX40 C1 FRFRANCE				6,450	1 1	6,45	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 1,290								
27624104	7624109	CONCOMBRE MC C.4/5 PC12 C1 FRFRANCE				1,190	1 4	4,76	B	
3439496516004	7624737	OIG RGE MC GBOX 6/8 5KG C1FR 25FRANCE				12,450	1 1	12,45	B	
		PRIX AU KG OU AU LITRE: 2,490								
3338140000725	0019828	GERME DE RADIS POURPRE 85GR FR				1,390	1 1	1,39	B	
3338140000114	0681155	GERME DE RADIS 85GR FRANCE				1,290	1 1	1,29	B	
3439496526096	3071867	AIL PELE 1 KG (12) METRO CHEF				5,290	1 1	5,29	B	
*** FRUITS ET LEGUMES Total: 79,65										
3364120716966	2620797	PINCE TOUS USAGES NOIR 240MM				8,860	1 1	8,86	D	
3364129918644	2914638	LOT 24 RAMEQUINS INOX 4,5CL				17,410	1 1	17,41	D	P
*** ARTS DE LA TABLE ET USTENSILES Total: 26,27										

BIO* SIGNIFIE PRODUIT ALIMENTAIRE ISSU DE L'AGRICULTURE BIOLOGIQUE. MCCF CERTIFIE PAR FR-BIO-10

Mention 'MSC' dans la désignation article = produit MSC certifié sous le n° MSC-C-57276

Mention 'ASC' dans la désignation article = produit ASC certifié sous le n° ASC-C-02489

Mention 'ECOC' dans la désignation article = produit certifié par ECOCERT

Nombre de colis :116 Poids total :42,544 KG Consigne :0 Total H. T. : 1460,33

Dont : COTIS. SECURITE SOCIALE

0,90 D

Montant hors T. V. A. : 1460,33

⑩ Total Volume effectif:	⑩ Total Volume d'A. P. :	Montant H. T.	Taux T. V. A.	Montant TVA	Montant TTC
C 6,000		1350,14	B = 5,50%	74,26	1424,40
M 9,000		110,19	D = 20,00%	22,04	132,23
S 0,700					
		1460,33		96,30	1556,63

⑬ Total à payer 1556,63

Disponible REFLEXE 3943,37

CMR manuelle EUR 1556,63

2 Communauté Européenne
Exemplaire à conserver par le DESTINATAIRE

Document simplifié d'accompagnement commercial,
circulation nationale et intracommunautaire. Pour un
contrôle fiscal des produits soumis à accises en régime
de droits acquittés et/ou exonérés.

N° FACTURE
METRO France
5, rue des Grands Prés
Z.A. du Petit Nanterre
F-92024 Nanterre Cedex

0/0 (072) 0015/009324②

①⑮

(015-174436)

METRO AGEN
ALLEE DES RIOLS LIEU DIT LA CAPELETTE
47000 AGEN
TEL.:08 25 09 09 09 FAX:05 53 77 88 29
N. I. C :FR52399315613
SIRET:399 315 613 00 022 - APE:4639B
Numéro Agrément Sanitaire :FR 47.001.117 GE
DSAC DE LA COMMUNAUTE EUROPEENNE
N° Accises :FR007926G1268
INT :513.006

072/142

PAGE : 4/4

② Date facture : 17-04-2025 12:32
Date d'impression : 17-04-2025 12:42

S.A.S. capital:45 750 000 EUR
R.C. Nanterre B 399 315 613
SIRET:399 315 613 - APE:4639B
N° T.V.A. intra comm : FR52399315613
ICS FR17 7777 452 888

④LE COUVENT
PL DU MERCADIEL
46140 BELAYE
FRA

N° Client :072 00710470 01 1 SC

CMR paiement comptant Echéance le 17.04.2025 1556,63

TOTAL DE POINT(S) : 5414 (soit 54,14 EUR)
DONT 2094 (soit 20,94 EUR) EXPIRE(NT) LE 31-12-2025

⑤ Moyen de transport : ☐ véhicule de l'acheteur ☐ véhicule du transporteur ☐ autre
Immatriculation

RUM: CMR000082565001

ICS: FR17ZZZ452888

Numéro de facture:

0/0 (072) 0015/009324

IBAN: FR76*****

Retrouvez le lexique explicatif des abréviations pour les références Fruits & Légumes sur metro.fr
Les palettes que vous emportez font l'objet d'une consignation par METRO et ne vous confèrent aucun droit de propriété dessus.
Veillez à rapporter ces palettes à METRO dès que possible afin que nous puissions vous restituer la consigne.
En l'absence de restitution des dites palettes, la consigne ne vous sera pas reversée.

FIN DE LA FACTURE